Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

183Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Abril de 2025 • Edição V CCXCV

ld:0CC56323BC62B546

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUi
ESPERANTINA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
:!:!!!:..'~:.:!!!.!! CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO· PENº 05-2025
PROCESSO ADM: Nº 001.0001928

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL, DO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINA -PI.
EMPRESA VENCEDORA: DISTRIF ACIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA
VALOR TOTAL R$: 1.241.300,00 (wn milhão e duzentos e quarenta e wn mil e trezentos reais).

ESPERANTINA (PI), 04 DE ABRIL DE 2025

IV ANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO
PREFEITA MUNICIPAL

ld:05D507C9E8B0B543

i GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
ESPERANTINA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
:!:!!!!..."~!!!!.:.!! CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05-2025
PROCESSO ADM: Nº 001.0001928

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL, DO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINA - PI.
EMPRESA VENCEDORA: DISTRIFACIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALOR TOTAL RS: 1.241.300,00 (um milhão e duzentos e quarenta e um mil e trezentos reais).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ESPERANTINA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ESPERANTINA (PI), 04 DE ABRIL DE 2025

N ANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO
PREFEITA MUNICIPAL

ld: lOEF 338CD500B448

ESPERANTINA
60YE III 0 MUNICIP AL

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CNPJ Nº 06.554.17 4/0001-82

PRJMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 039/2024
REF. A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO ESPERANTINNPI - CNPJ nº 06.554.174/0001-82.
CONTRATADA: R K DA C RODRIGUES (HS AMBIENTAL- CONSULTORIA E
PROJETOS), CNPJ: 49.194.105/0001-18. OBJETO: a) O presente aditivo tem por objeto a
prorrogação do prazo de vigência deste contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir da
data de assinatura, nos tennos do art. 57, II da Lei 8.666/93. DATA: 24/03/2025.
SIGNATÁRIOS: NANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO, inscrito no CPF nº
420.980.923-34 pela contratante, e a Sra. Roberta Kelly da Costa Rodrigues Carvalho, CPF nº
O 19.626.383-24, pela contratada.

ld: 12527905328AB38D

i
ESPERANTINA
1111110 I II ICIPIL
UNAICIW,mMl,llltllMMWIO.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITNO AO CONTRATO N.º 056/2023
REF. A TOMADA DE PREÇOS Nº O 16/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO ESPERANTINNPI - CNPJ nº 06.554.174/0001-82.
CONTRATADA: COLETA SERVIÇOS E GESTÃO AMBIENTAL URBANA LTDA, CNPJ
sob o nº 12.290.399/0001-71. OBJETO: a) O presente aditivo tem por objeto a prorrogação do
prazo de vigência deste contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura, nos tennos do art. 57, Il da Lei 8.666/93. DATA: 03/04/2025. SIGNATÁRIOS:
NANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO, inscrito no CPF nº 420.980.923-34 pela
contratante, e o Sr.(a). Manoel Diego Martins Mendes -CPF: 037170713-78, pela contratada.

ld:0CC56323BC62853E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CU IDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

AVISO DE ADIAMENTO
N

DE LICITAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 018/2025
PREGÃO ELETRONICO

SRP Nº 006/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO E REFRIGERADORES DE ÁGUA COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA, PEÇAS E SERVIÇOS AFINS, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI E SUAS SECRETARIAS.

O Município de Novo Santo Antônio - Pi, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de
Licitação e Equipe de Apoio, nomeado por Portaria, torna público o ADIAMENTO da Abertura do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006/2025, que estava marcada para o dia 07/04/2025, passando a ser sua abertura para o
dia 14 de abril de 2025.; Inicio da Sessão de Disputa de Preços: k; 09:31h do dia 14/04/2025 no endereço
eletrônico: https:/lwww.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília.

ESCLARECIMENTOS: Licitação sendo adiada por decisão administrativa. Quaisquer dúvidas contatar pelo e-mail:
nsacomissaodelicitacoes@gmail.com e/ou na Sala da Comissão Permanente de Licitação do município, com
sede Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP: 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI.

CERTIDÃO
Certifco que o aviso acima foi
afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral, sendo
encaminhado para publicação
nesta mesma data.

Secretário de Administração

PUBLIQUE-SE

Novo Santo Antônio - PI, 04 de abril de 2025.

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Pregoeira

Rua Manoel Vitórío de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000
CNPJ: 01 .612.598/0001-32

E-mail : novosantoantoníopi .prefeitura@gmaíl.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org